Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
1
С
И
Л
Ь
Ф

)
С
Е
Р
И
Я
 V
A
C
N
СЕРИЯ VACNСИЛЬФОННЫЕ ПРИСОСКИ (КРУГЛЫЕ) >>КАТАЛОГ 2024
Мод. VACN – 050…880 – наружная резьба
Мод. VACN – 070…880 – внутренняя резьба
РАЗМЕРЫ
Присоска Ниппель d2 dn Ds G1 H LG1 SW1 Z
VACN-050* AS016-M5M 2.6 2.0 5.0 M5-M 19.0 5.0 8 3
VACN-070* AS016-M5M 1.8 2.5 5.9 M5-M 19.0 5.0 7 3
VACN-070* AS016-1/8M 1.8 3.5 5.9 G1/8-M 20.0 7.5 14 3
VACN-090* AS016-M5M 4.1 2.5 9.0 M5-M 20.0 5.0 7 3
VACN-090* AS016-1/8M 4.1 3.5 9.0 G1/8-M 21.0 7.5 14 3
VACN-120* AS016-M5M 5.0 2.5 12.0 M5-M 26.0 5.0 7 7
VACN-120* AS016-1/8M 5.0 3.5 12.0 G1/8-M 27.0 7.5 14 7
VACN-140* AS016-M5M 5.0 2.5 14.5 M5-M 27.0 5.0 7 9
VACN-140* AS016-1/8M 5.0 3.5 14.5 G1/8-M 28.0 7.5 14 9
VACN-180* AS016-M5M 8.0 2.5 17.2 M5-M 27.0 5.0 7 9
VACN-180* AS016-1/8M 8.0 3.5 17.2 G1/8-M 28.0 7.5 14 9
VACN-200* AS016-M5M 10.5 2.5 20.0 M5-M 27.0 5.0 7 9
VACN-200* AS016-1/8M 10.5 3.5 20.0 G1/8-M 28.0 7.5 14 9
VACN-250* AS016-1/8M 10.0 3.5 23.0 G1/8-M 40.0 7.5 14 18
VACN-320* AS018-1/4M 16.0 4.4 32.0 G1/4-M 41.5 11.0 17 15
VACN-420* AS018-1/4M 17.8 4.4 42.6 G1/4-M 50.0 11.0 17 20
VACN-520* AS018-1/4M 24.6 4.4 52.5 G1/4-M 53.0 11.0 17 25
VACN-620* AS018-1/4M 29.5 4.4 62.2 G1/4-M 59.0 11.0 17 29
VACN-880* AS019-1/4M 33.0 8.0 89.0 G1/4-M 92.0 11 21 34

СЕРИЯ VACNСИЛЬФОННЫЕ ПРИСОСКИ (КРУГЛЫЕ) >> КАТАЛОГ 2024
Мод. VACN-050…090
Мод. VACL- 120…250
Мод. VACL- 320…880
РАЗМЕРЫ
Присоска d d2 D1 Dk Ds H H2 Z
VACN-050* 3.5 2.6 6.0 7 5.0 14.0 8.0 2
VACN-070* 4.5 1.8 6.5 9 5.9 14.0 6.5 3
VACN-090* 4.5 4.1 8.9 9 9.0 15.0 8.2 3
РАЗМЕРЫ
Присоска d d2 D1 Dk Ds H H2 H3 Z
VACN-120* 4.5 5.0 12.0 10 12.0 21.0 6.9 9.0 6
VACN-140* 4.5 5.4 13.9 10 14.5 22.8 6.9 9.0 9
VACN-180* 4.5 8.0 17.8 10 17.2 22.6 6.9 9.0 9
VACN-200* 4.5 10.5 20.0 10 20.0 22.1 6.9 9.0 9
VACN-250* 4.5 10.0 25.0 10 23.0 34.0 6.9 9.0 18
РАЗМЕРЫ
Присоска d d1 d2 D1 Dk Ds H H2 H3 Z
VACN-320* 8.0 15 16.0 32.6 18 32.0 37.5 13.0 17.0 15
VACN-420* 8.0 15 17.8 43.5 18 42.6 46.0 13.0 17.0 20
VACN-520* 8.0 - 24.6 52.0 18 52.5 48.7 13.0 - 25
VACN-620* 8.0 - 29.5 62.0 18 62.2 54.0 13.0 - 29
VACN-880* 11.7 25 33.0 88.2 25 89.0 86.5 19.7 26.0 34
* N = присоска из резины NBR;
* S = присоска из силикона.
Символ материала в кодировке обязателен.